
MmMZ OS Oli

Změnový list č. 2 ze dne 13.02.2019

Název stavby:

Čísfo smluvniho vztahu:

Název částí stavby (PS, SO):

DpS v ul. Barvířská - postupná rekonstrukce swíálQÍho zařízeni

Smlouva o dílo č. 201/2/20 j 8
Zména zafizovacfho predměru - sedátko do sprchy

Na základě oziiámeol projektanta/zhoiovitele/objcdnaiele^rovozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8^5.^/\2.3/l2.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řeSení díla s dopadem na jeho smluvní cerni/temiín dokončeni díla

PdVQdní feSenídle smluvní dokumentace: 2 ks. nerezové sedačky do sprch.

Nové feSenl: 2ks. sedačka s nožkami, opěrkami zad a mkou.

žddvodnéni zmén^; Na základě jednání v rárací kontrolního dne vznesl provozovatel žádost o dodávku a montáž
|jinvch sedaček než je v rozpočtu. Předložil také přesný typ, který byl vS^ni stranami odsouhlasen a následné 
objednán. Jedná se o "sklopnou sedačku do sprchy s nožkami, pětkami zad a rukou".

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a ůče) díla 
definovaný \ ptcocktové dokument^t a smluvnich dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí i 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele,

Vliv změnv na výkresovou dokurncmací: ne
Výkresovou dokumentaci kc změně zpracoval: •

Vliv změnv na smluvní cenu: ANO

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 404 816.56 Kč

Ponížen (.'navýšení cenv díla bez DPH; + 3 890,-Kč

Nová cena díla bez DPH: 408 706,56 Kč

Vliv zménv na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: .

Nový termín dokončeni díla: .

F_ca, 6t3D pian od I I 20J? sniils I



MmMZ 01 013

Zménu navrhuje (jméno, příjmení):

Daíum: 13.02.2019

Zmínový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 13.02.2019

OprévnSný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum; 13.02,2019

Oprávnéný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum:

Podpis: 

PcNÍpis: 

Podpis;

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: Jjf Podpis:

P_OI_0I3D pian od I 1 2017 2 2 2


